
  
 

    
   

 
    

 
 

          
  

      
                

    
           

           
          

      

   
 

           
      

            
          

            
  

            
        

           
       

            
          

           
    

             
  

          
       
     

      
           

    
         

 
         

  
        
         

 
    

 
  

 
 

   

Nr kor. SOD: UM.1039795.2022 

Zarządzenie nr PM-6956/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 LISTOPADA 2022R. 

w sprawie zmiany przebiegu służebności gruntowych na działkach nr 4/6, 2/1 oraz 4/5, 
obręb Politechnika. 

Na podstawie art. 26  ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  
(j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.); Uchwały nr XXII/441/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządza się, co następuje: 

1. Wyrazić zgodę na zmianę przebiegu służebności drogowej na działce nr 4/6, 
ustanowionej aktem notarialnym Repertorium A nr 5328/2015 z dnia 01.12.2015r. 
w ten sposób, że nowa, nieograniczona w czasie służebność przejazdu i przechodu 
ustanowiona na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 4/5, będzie przebiegać po 
działkach 2/1 i 4/6, obręb Politechnika, pasem o szerokości 5m, przylegającym do 
granicy z działką nr 2/4, biegnącym od granicy działek nr 4/6 i 2/1 z  działką nr 426  
(droga publiczna – ul. Jagiellońska) do działki nr 4/5, zgodnie z mapą sytuacyjną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyrazić zgodę na zmianę przebiegu służebności drogowej na działce 4/5, 
ustanowionej aktem notarialnym z dnia 01.12.2015 r., Repertorium A 
nr 5328/2015, w ten sposób, że nieograniczona w czasie służebność przejazdu 
i przechodu po działce 4/5, obręb Politechnika, ustanowiona na rzecz każdoczesnych 
właścicieli działek nr 2/1 i 4/6 – w celu umożliwienia przejazdu samochodów 
o maksymalnym tonażu nie przekraczającym 115 kN na 1 oś (11,5 t na oś) – będzie 
przebiegać  pasem  biegnącym  wzdłuż  granic  działki  4/5  z  działkami  nr  2/4,  3,  4/3,  
6/1, 6/2, 5, obr. Politechnika, zgodnie z mapą  sytuacyjną, stanowiącą załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia, przy czym korzystanie ze służebności nie może 
spowodować uszkodzenia infrastruktury technicznej, która jest lub będzie 
umieszczona na działce 4/5. 

3. Zmiana przebiegu służebności następuje nieodpłatnie. 
4. Wszelkie koszty związane ze zmianą przebiegu służebności zostaną poniesione przez 

właściciela działki nr 4/6, obręb Politechnika. 
5. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. 
6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



        
        

 
 
 

 
 

    
 
  

 
 

    
 

Załącznik mapowy nr 1 do zarządzenia nr PM…-6956/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28.11.2022R. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


